n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

BMS080 ALTERNATÖR GERGİ RULMANI
TRANSİT V184 2.4 DI-2.4 TDI-2.4 TDE (00-06)
(76x37x17)

BMS080 1 ₺ 160,00 %20 ₺ 160,00

TOPLAM 1 ₺ 160,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 160,00

%20 KDV ₺ 32,00

GENEL TOPLAM ₺ 192,00

YALNIZ: YÜZ DOKSAN İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr